Θεοδώρος θάλαχιστος ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας ἐκκλησίας Ραβένης, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορῇ, ἣν ὑπέρ τῆς ἀποστολικῆς ἡμῶν πίστεως ὁμοθυμαδὸν συνετάξαμεν, ὅμοιας ὑπέργραφα.

Στέργενος θάλαχιστος ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας ἐκκλησίας Σαντινάτης [Ιστοις, Σαρνάτοις], ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορῇ, ἣν ὑπέρ τῆς ἀποστολικῆς ἡμῶν πίστεως ὁμοθυμαδὸν συνετάξαμεν, ὅμοιας ὑπέρ.

Βορβάτος θάλαχιστος ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας ἐκκλησίας Κορυτήλεως, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορῇ, ἣν ὑπέρ τῆς ἀποστολικῆς ἡμῶν πίστεως ὁμοθυμαδὸν συνετάξαμεν, ἵσιοις ὑπέρ.

Βίκτωρ ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας θαλησίας Βονανίας, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορῇ, ἣν ὑπέρ τῆς ἀποστολικῆς ἡμῶν πίστεως ὁμοθυμαδὸν συνετάξαμεν, ὅμοιας ὑπέργραψα.

Φλώρος ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας θαλησίας Καστούνης [Καστίνεις], ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορῇ, ἣν ὑπέρ τῆς ἀποστολικῆς ἡμῶν πίστεως ὁμοθυμαδὸν συνετάξαμεν, ὅμοιας ὑπέρ.

Βιταλιανὸς ἐπίσκοπος τῆς ἄγιας θαλησίας Βικασεν-

* Ms. Paris., *Cæsennatis*. Iu.

* Ms. Paris., *Celitane*. Iu.

τίνος, ἐν ταύτῃ τῇ ἀναφορᾷ, ἢν ὑπέρ τῆς ἀποστολικῆς **A** [Vicoaventinensis], in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.

Vincentius episcopus sanctæ ecclesiae Liviensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.

Placentius episcopus sanctæ ecclesiae Placentiae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.

Mauritius episcopus sanctæ ecclesiae Regiensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.

Petrus episcopus sanctæ ecclesiae Multiniensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.

Gratiosus episcopus sanctæ ecclesiae Parmensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.

Magnus episcopus sanctæ ecclesiae Pupiensis, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.

Konstantinos ὁ εὐεξιστάτος βασιλεὺς ὑπεν· Ἰαννᾶς ἔχει καὶ τὰ κατὰ τὸν σῆμερον ψάρων ἀναγνωσθέντα. Μακάριος δὲ ὁ δοτιώτατος ἀρχιεπίσκοπος Ἀντιοχείας, καὶ οἱ σὺν αὐτῷ καθ' ἕτέραν τὰς ἥδη ὑποσχεθέσασ· παρ' αὐτῶν ἄγιον Πατέρων χρήσεις προκομιζότωσι.

B

Constantinus piissimus imperator dixit: Sufficient quae hodierna die relecta sunt; Macarius vero venerabilis archiepiscopus Antiochiae, et qui cum eo sunt, in altero secretario testimonia Petrum quia jam polliciti sunt, proferant.

Constantinus piissimus imperator dixit: Sufficient quae hodierna die relecta sunt; Macarius vero venerabilis archiepiscopus Antiochiae, et qui cum eo sunt, in altero secretario testimonia Petrum quia jam polliciti sunt, proferant.